
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ФРИЖИДЕРИ  ЗА  СЛАДОЛЕД 
 

1(1а) – на кејот наспроти  детското игралиште 
2(2а) – на кејот наспроти  ресторан Нова Ривиера 
 
3(3а) – на кејот наспроти кафе-бар ОКТАВА 
4(4a) – на кејот наспроти  хотел Палас 
 
5(5a) – на кејот во правец на  улица Ванчо Николески 
6(6a) – на кејот наспроти самопослуга Топ Шоп 
 
 7(7a) – на кејот наспроти  кафе-бар Мр-Ј 
8(8a) – на кејот наспроти ресторан  РОЈАЛ 
 
 9(9a)- – на кејот наспроти ресторан ТИНО 
10(10a) – на кејот наспроти ресторан МАДЕРА 
 
 11(11a) – на кејот наспроти пицерија СТАЦИОНЕ 
 
12(12а)-на плоштад Крушевска Република – кај чешмата до Чинарот 
 
17(17а) –  на улица Климент Охридски (Чаршија) на просторот помеѓу  
                 АМАМ и ЛЕТНИЦА 
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